
Revisionsberättelse

Magnus Lundborg och Niclas Lemon,  är av årsmötet  2022 valda revisorer  för verksamhetsåret

2022.  Magnus  har  tillhandahållits  underlag  från  styrelsen  7  dagar  före  årsmötet  (2023-04-16),

medan Niclas erhöll dem 3 dagar före årsmötet. I stadgarna står det:

“Det åligger styrelsen att  senast tre veckor före årsmötet ha överlämnat föreningens bokslut till

revisorerna för granskning, tillsammans med protokoll och övriga handlingar vilka revisorerna kan

anse erforderliga.”

Vi revisorer har erhållit underlag i form av kontoutdrag och en ekonomisk berättelse, men inte några

verifikationer eller övriga dokument, såsom protokoll från styrelsemöten. Bristen på tid för revision

innebär att endast  en översiktlig genomgång av den ekonomiska förvaltningen kunnat utföras och

bara av en av revisorerna (Magnus). Som poängterades även vid förra årsmötet kan en fullvärdig

revision  svårligen  göras  utan  att  mötesprotokoll  görs  tillgängliga  –  det  ligger  också  i

föreningsmedlemmarnas intresse att dessa går att läsa under året. Det är styrelsen som har ansvar

för  räkenskapshandlingarna  och  att  årsredovisningslagen  tillämpats  vid  upprättande  av

årsredovisning.  Årsredovisningen  skall  ge  en  rättvisande  bild  av  föreningens  resultat  och

verksamhet för det år redovisningen avser. Revisorns ansvar är att uttala sig om årsredovisningen på

grundval av revisionen.

Det jag har kunnat se av årsredovisningen visar inga tecken på felaktigheter eller uppsåt som strider

mot föreningens eller medlemmarnas intressen. Däremot gör bristen på underlag och tid att jag som

revisor  inte  kan  lämna  någon  rekommendation  till  årsmötet  angående  ansvarsfrihet  för  den

avgående styrelsen. Det är upp till årsmötet att fatta beslutet på egen hand eller att kalla till ett

extrainsatt årsmöte efter att båda revisorerna kunnat ta del av fullständig redovisning och relevanta

dokument i god tid före årsmötet.
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